

لیگ یک فرانسه

جنجال سازی  
بازیکن ماریسی با  
زدن بازیکن حریف

نونو تاوارس، بازیکن سابق آرسنال که اکنون برای ماریسی توپ می‌زند، دوشنبه شب پس از لگد زدن به یکی از بازیکنان مون پولیه در لیگ ۱، باعث درگیری بزرگی شد.

جنجال سازی تاوارس اما به اینجا ختم نشد و او با دست انداختن طرفداران تیم حریف به خاطر باخت ۲-۱ تیم‌شان، آتش خشم آنها را شعله‌ورتر کرد.

تاوارس ۲۲ ساله تابستان در یک قرارداد قرضی آرسنال را به مقصد ماریسی ترک کرد. این مدافع چپ که با ۵ گل در ۲۲ بازی‌اش آمار خوبی در فرانسه به ثبت رسانده است، پس از دریافت کارت قرمز دیرهنگام، بازی بعدی تیمش را باید از روی سکوها تماشا کند.

تاوارس که در دقیقه ۴۷ گل اول تیمش را به ثمر رساند، در حالی که تنها سه دقیقه از بازی باقی مانده بود، تکلی خشن روی بازیکن حریف انجام داد که این چرخه یک نزاع دسته‌جمعی در زمین شد و تاوارس با عصیانیت به بازیکنان مون پولیه واکنش نشان داد.

داور هم مجبور شد قبل از اینکه به تاوارس کارت زرد بدهد، مداخله کند و تنش میان بازیکنان را فرو بنشانند. در همین حال VAR که در پشت صحنه مشغول بررسی صحنه بود، به داور مسابقه اطلاع داد که تکل تاوارس، شایسته دریافت کارت قرمز است.

به این ترتیب داور خیلی سریع رنگ کارتش را از زرد به قرمز تغییر داد و تاوارس را برای گرفتن دوشی زودهنگام به رختکن فرستاد.

مدافع پرتغالی هنگام خروج از زمین توسط هواداران مون پولیه هوشد و در آنجا هم یک جنجال دیگر به پا کرد و با دستان خود نتیجه بازی را به آنها یادآوری کرد و تیم‌شان را بابت باخت در زمین خودی مسخره کرد. این حرکت ممکن است برای تاوارس گران تمام شود چرا که احتمال دارد کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه او را تا سه بازی محروم کند که در این صورت او بازی‌های ماریسی مقابل تروا، لوریان و موناکو را از دست خواهد داد.

با توجه به اینکه ماریسی در رتبه سوم لیگ یک فرانسه قرار دارد و به دنبال کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا است، غیبت تاوارس ضربه بزرگی به برنامه‌های تاکتیکی سرمربی تیم، ایگور تودور خواهد بود.



انزو فرناندز

چلسی، تمام؟

گفته می‌شود انزو فرناندز با آبی‌های لندن به توافق شخصی رسیده بودند. حال به گزارش دی مارتزئو، چلسی در حال مذاکره با بنفیکا برای جذب انزو فرناندز است و حاضر است ۱۲۷ میلیون یورو (۱۱۲ میلیون پوند / ۱۳۵ میلیون دلار) برای بازیکن آرژانتینی بپردازد. آبی‌ها قرار است این مبلغ را در سه قسط حدود ۴۰ میلیون یورویی پرداخت کنند و اکنون تنها جزئیات نهایی قرارداد بین دو طرف باقی مانده است.



داروین نونزی

سورژه خنده دومینو پیتزا!

ملی‌پوش اروگوئه‌ای در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ در ۲۲ بازی، ۹ گل به ثمر رسانده است، اما هفت بازی ملی و باشگاهی است که این بازیکن موفق به گلزنی نشده است. او پس از هدر دادن چند موقعیت مسلم گلزنی مقابل برنتفورد از طرف رقبای لیورپول به شدت مورد انتقاد قرار گرفته است. دومینو پیتزا بعد از بازی با انتشار عکس نونزی نوشت: «ببخشید اگر سفارش شما نرسیده است من تازه کارم را شروع کرده‌ام.»



کیلین امباپه

تماشای بسکتبال بعد از باخت

امباپه و حکیمی برای تماشای بازی بروکلین نتز در «ان بی ای» پس از شکست شوکه کننده پاری سن ژرمن مقابل لانس به نیویورک پرواز کردند. گالتیه، سرمربی پاری سن ژرمن تأیید کرد که امباپه و حکیمی در بازگشت زودتر از موعد به تمرینات، چند روز مرخصی خواهند داشت. امباپه همراه با فرانسه نایب قهرمان جام جهانی شد در حالی که حکیمی به مراکش کمک کرد اولین کشور آفریقایی شود که به نیمه نهایی می‌رسد.

اینتر - ناپولی؛ بازی جذاب در شروع سال ۲۰۲۳

قهوه بعد از خواب زمستانی!

همیشه قابل اتکا استفاده کند. مارسلو بروزویچ، هافبک کروات اینتر دچار مصدومیت ساق پا شده که شاید نتواند تا سوپر جام ایتالیا که ۲۸ دی مقابل میلان در ریاض برگزار می‌شود، بازی کند و برای همین شاید هنریخ مخیتاریان از ابتدا در ترکیب باشد به شرط آنکه از مصدومیت کمر بازی دوستانه مقابل ساسولورها شده باشد. هدف اصلی اینتر کنترل اوسیمین است که با ۹ گل صدرنشین جدول گلزنان لیگ ایتالیا است اما ناپولی برای زدن ۳۷ گل از بازیکنان متعددی استفاده کرده‌از جمله کواراتسخلیا که قبل از تعطیلات با آسیب‌دیدگی کمر مواجه شد. امیر رحمانی، مدافع میانی ثابت تیم هم به ترکیب برگشته و برای بازی در کنار کیم مین جانگ در قلب دفاع میهمان با ژوان ژسوس، بازیکن سابق اینتر، رقابت دارد.

ترکیب احتمالی

اینتر: اونا، اشکرینیاری، آچربی، باستونی، دامفریس، بارلا، چالان اوغلو، مخیتاریان، دی مارکو، ژکو، لوکاکو ناپولی: مرت، دی لورنزو، کیم، ژسوس، روی، آنگیسا، لوبوتکا، زلیینسکی؛ پولیتانو، اوسیمین، کواراتسخلیا

اما قبل از آن باید در رقابت‌های داخلی شرکت کند و اول از همه باید به روند باخت‌هایش مقابل اینتر در سن‌سیرو پایان دهد؛ ناپولی در چهار بازی آخرش در این ورزشگاه به اینتر باخته در حالی که در هفت بازی قبلی تنها دو باخت متحمل شده بود. اینتر هم در تعطیلات زمستانی در مالت اردو زد و از پنج بازی دوستانه چهار تا را برد و با رئال بتیس یک - یک مساوی کرد اما در شروع قسمت دوم فصل فوتبال ایتالیا با یکی از سخت‌ترین آزمون‌ها مواجه است. شکستگی دفاعی در بازی‌های خارج از خانه ریشه‌افت اینتر قبل از کریسمس بود-این تیم در مجموع در خارج از خانه چهار بازی را باخته و ۱۸ گل خورده- و سال جدید را در رتبه پنجم شروع کرده‌اند. البته هدف اینتر برای این فصل کسب سهمیه لیگ قهرمانان و بازگشت به رقابت‌هایی است که در این فصل، آن بارسلونای پرستاره را حذف کردند و در یک‌هشتم‌نهایی با پورتو روبه‌رو می‌شوند.

البته تیم سیمونه اینترزگی که گاهی بدون روملوی لوکاکوی مصدوم با مشکل مواجه شده، در خانه مقتدرانه عمل کرده و از هفت بازی شش برد به دست آورده. این تیم معمولاً شروع خوبی دارد و در این فصل بیشترین گل را در ۱۵ دقیقه ابتدایی به ثمر رسانده. در سال ۲۰۲۲ اینتر در هشت بازی خانگی حداقل سه گل زد و هیچ تیمی جز ناپولی با این آمار برابری نکرده. حالا مدافع عنوان قهرمانی جام حذفی ایتالیا که در آخرین بازی قبل از تعطیلات ۳ بر ۲ مقابل آتالانتا به پیروزی رسیده به دنبال یک پیروزی حیاتی است که می‌تواند رویای اسکودتو را زنده نگه دارد.

اخبار تیمی

لوتارو مارتینس بعد از قهرمانی آرژانتین در جام جهانی و جشن‌های بعدی، به تمرین‌های اینتر برگشته اما اینترزگی ترجیح می‌دهد از لوکاکو و ادین زکوی

سری A بعد از خواب زمستانی خود امشب با یک دیدار حساس در جوزهپه مه‌آزرا از سر گرفته می‌شود و اینترمیلان میزبان ناپولی است. ناپولی که به دنبال نخستین قهرمانی خود بعد از ۳۳ سال است، ۱۱ بازی قبلی خود در لیگ ایتالیا را برده و با هشت امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار دارد. اینتر هم در این فصل پرفراز و نشیب بوده، نسبت به رقیب جنوبی خود ۱۱ امتیاز کمتر دارد.

تیم لو چا نو اسپالتی که مصمم است روزهای پرافتخار باشگاه با دیگو مارادونای فقید را تکرار کند، بهترین روند فوتبال ایتالیا در پنج سال گذشته را داشته و قبل از تعطیلات جام جهانی و سال نو آتالانتا، امپولی و اودینزه را شکست داده است. در این تعطیلات طولانی آنها بازی‌های دوستانه متعددی انجام دادند، از آتالانتا اسپور و کریستال پالاس گرفته تا ویرتال و لیل و همچنان خط حمله این تیم در گلزنی موفق نشان داد.

اسپالتی که سابقه مربیگری در اینتر را دارد، مربی تنها تیم بدون شکست در پنج لیگ ممتاز اروپا است و امید دارد این رویه را حفظ کند با آنکه در سه بازی او در سال ۲۰۲۳ با اینتر و یوونتوس روبه‌رو می‌شود. این تیم که فاصله‌ای با عنوان قهرمان زمستانی لیگ ایتالیا در پایان نیم فصل ندارد، اواخر ماه آینده در یک هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا با اینترآخت فرانکفورت بازی می‌کند و امیدوار است در رقابت‌های اروپایی هم موفق باشد جایی که دو ستاره تیم، خویچا کواراتسخلیا و ویکتور اوسیمین در آن درخشیده‌اند.

تیم سیمونه اینترزگی که گاهی بدون روملوی لوکاکوی مصدوم با مشکل مواجه شده، در خانه مقتدرانه عمل کرده و از هفت بازی شش برد به دست آورده است

برنتفورد همچنان از مدعیان لیگ برتر قربانی می‌گیرد  
آقای کلوپ، یک هافبک بخر!

مطرح شده، به هر حال لیورپول اگر در ژانویه کاری نکند، باید با سهمیه لیگ قهرمانان خداحافظی کند.  
**شب کابوس وار مدافعان**  
دو هفته اخیر برای شماره پنج لیورپول عالی نبوده. کونا که تلخی شکست در فینال جام جهانی را با فرانسه چشیده، در بازگشت به ترکیب لیورپول، بازیکن قبل از تعطیلات نبوده و در این بازی گل اول را وارد دروازه خودی کرد و روی گل هندرسون مقابل لستر خیلی بد بود اما نه در این بازی، هاروی ایووت در سمت راست خط میانی ناکارآمد بود و نباید از این بازیکن ۱۹ ساله انتظار بیشتری داشت. لیورپول باید خط میانی‌اش را تقویت کند و ماتئوس نونز، بازیکن تیم ملی پرتغال و ولورهمپتون آفرین کسی است که احتمال آمدنش به این تیم

فراموش کند.

و لیورپول را برده و به تاتنهام و چلسی نباخته، جای افتخار دارد.  
**یک گل مهم**  
آکسلیدچمبرلین گل مهمی زد البته برای خودش، اینکه او در پنج سال و نیم حضور در لیورپول تعداد بازی‌هایش در لیگ برتر برای این تیم را به ۱۰۰ رسانده، گویای درگیری‌هایش با مصدومیت است. بعضی می‌گویند اینکه او برای سومین بار بیایی در ترکیب اصلی بوده، نشانه دست خالی کلوپ است. به هر حال او بازی خوبی انجام داد و اواخر بازی جایش را به کورتیس جونز داد تا رکوردش حفظ شود؛ نزدیک به پنج سال است که در هیچ مسابقه‌ای در لیگ برتر ۹۰ دقیقه در زمین نبوده.  
**تقویت خط میانی**  
کلوپ می‌گوید لیورپول در ژانویه

روی ضدحمله خیال میزبان را از پیروزی راحت کرد.  
**برنتفورد شایسته**  
برنتفورد شایسته این پیروزی بود و هوادارانش سزاوار خوشحالی برابر حریف قدرتمند. آنها اواخر بازی برای لیورپول می‌خواندند: «ما برای شما زیادی خوب هستیم» تیم بورگن کلوپ هم مثل منچستر یونایتد استاندارد برنتفورد را دست خالی ترک کرد. لیورپول بازگشت به لیگ برتر با دو برد خوب مقابل استون ویلا و لستر جشن گرفته بود اما برابر سرسختی، انرژی و قدرت زنبورها در ضربات شروع مجدد پاسخی نداشت. بعد از سوت پایان، بازیکنان برنتفورد مقابل هواداران دور افتخار زدند و چرا نزنند؟ تیمی که در این فصل منچسترسیتی، منچستر یونایتد

ضعف‌های لیورپول یک بار دیگر به چشم آمد و سال جدید را با شکست ۳ بر یک مقابل برنتفورد آغاز کرد. تیم بورگن کلوپ می‌توانست با پیروزی به رتبه پنجم برسد اما در غرب لندن زمینگیر شدند و میزبان با این پیروزی به دو امتیازی میهمان پرافتخارش رسید. گل به خودی ابراهیم کونا که تیم توماس فرانک را در دقیقه ۲۰ پیش انداخت و بعد از آنکه دو گل میزبان به دلیل آفساید مردود شد، یوان ویسا سه دقیقه قبل از پایان نیمه اول برتری برنتفورد را دوبرابر کرد. کلوپ بین دو نیمه سه تعویض کرد از جمله ویرجیل فان دایک را بیرون کشید و بازی را بهتر آغاز کرد تا اینکه بعد از پنج دقیقه به وسیله الکس آکسلیدچمبرلین به گل رسید و به بازگشت امیدوار شد اما فرصت‌ها از دست رفت و برایان امومو



گزارش